O. E. S. A., 1957, S. 90 Anm.). Aus dem Schriftsatz seines Anwaltes, der begründet, weshalb er nicht persönlich in Avignon erscheinen könne (1360; vgl. oben S. 83): *d. episcopus et decanus* (Heinrich von Reinstein) *fuereunt et sunt homines pacifici, bone honeste et pacifice conversationis et ab ulla persona presertim executori delegato, subdelegato citatore seu nuncio seu proviso sedis apostolice non fuereunt nec sunt metuendi neque timendi* (Arch. Vat., Collect. 110 Bl. 181); ... *domini episcopus et decanus toto tempore vite discrecionis sue et precipue, ubi episcopus et decanus existunt ... , semper fuereunt et sunt homines vere catholici et fideles, bone fame et status integri boneque oppinionis, conditionis et presumpcionis ac accepti ut sperant deo et grati in mundo et apud cognoscentes eosdem ac fideles et devoti sancte matris ecclesie et domini pape et ... dominorum cardinalium et sacri collegii et eis et eorum mandatis licitis et canonicis quibuscumque humiles et obedientes. Et ut tales et pro talibus se gesserunt et habuerunt ... , habentur hodie et reputantur per communes homines ... per civitatem et diocesim Herbipol., intra et extra provinciam Maguntinam et per Almanniam et alibi* (ebd. Bl. 185). Michael de Leone: *vir quidam magnanimus pre ceteris, equitatis veracitatis fidelitatis et stabilitatis virtutibus insignitus* (Boehmer, Font. rer. Germ. 1, S. 464). Vgl. auch das Carmen Friderici Babari canonici Onelspacensis de laudibus quatuor de Hohenloch germanorum (Hetzenecker, S. 84—86). Konrad von Hutten, *magister curie episcopi* (1378): ... *castra, municiones, grangias et alias possessiones spectantes ad ecclesiam Herbipol. tam nobilibus quam militibus plus quam CCC^m florenorum obligavit, ita quod ... Gerhardus ep. non reperit nec in fructibus et emolimentis ecclesie Herbipol. tempore sue adepcionis que summam C librarum excederent* (MB 43, S. 321 Nr. 134/5).

Tod: 27. Juni 1372 wohl in Würzburg. — Jahr: Grabschrift (V. C. Heßdörfer, Der Dom von Würzburg und seine Denkmäler, 1907, S. 31); DN 5; Chron. Mogunt., SSrerGerm S. 31; BK 3, 5—10, Fries, usw. — Tag (*V. Kal. Iul., Dom. post Joh. Bapt., Sept. dorm.*): Grabschrift; DN 5 (Seelgerät zum 25. Juni) und 6, Nekrolog von Stift Haug (AUfr 29, S. 287 Nr. 151) mit Seelgerätstiftungen; BK 3, 7, 9, 10, 14, Fries usw.; abweichend 26. Juni: Nekrolog von Engelberg mit Seelgerät (MGH Necr. 1, S. 377); 25. Juni (*VII. Kal. Iul., Gaudencii*): DN 3 und 7. — Grab: Würzburg, Dom (Fries, S. 647: *bey unser lieben Frauen altar*). Abbildung: Pinder, Mittelalterl. Plastik Würzburgs, Taf. XXX; ders., Vom Wesen und Werden deutscher Formen 2, Bildbd., S. 221.